
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/Р  2015 г. №

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В целях оптимизации структуры муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4046, и включения в нее основных мероприятий 

ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе 

Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани 

от 12.07.2013 № 2826, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города 

Рязани:

- от 12.07.2013 № 2826 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014-2016 годы»;

- от 30.09.2013 № 4018 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 12.07.2013 № 2826 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

развития «Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы»;

- от 07.02.2014 № 445 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826»;

- от 20.03.2014 № 1078 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826»;

- от 26.09.2014 № 4272 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы».



2

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826»;

- от 14,10.2014 № 4583 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826»;

- от 23.01.2015 № 188 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826»;

- от 09.06.2015 № 2551 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.Е.Булеков


